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5. BREZA KUP VK PIŠTOLJ/REVOLVER 15 + 15  POJEDINAČNI REZULTATI  

PL. Prezime i Ime Klub/Društvo PRECIZNO BRZO REZULTAT 

1 Županić Saša SK METAK 143 145 288 

2 Kukučević Hary GSK RIJEKA 138 141 279 

3 Drmić Vatroslav SD KONČAR ZAGREB 1786 137 142 279 

4 Mrla Denis SK FORTICA 135 142 277 

5 Lešnjaković Vladimir LAS 137 140 277 

6 Anđelić Željko LAS 141 136 277 

7 Varga Ivan SK VALPOVO 135 141 276 

8 Kuduz Luka SK METAK 140 136 276 

9 Grbac Alen GSK RIJEKA 134 140 274 

10 Palić Vladimir SK MEDVEŠČAK 136 137 273 

11 Bele Sen SK BREZA 136 134 270 

12 Dorotić Mario SK SVEUČILIŠTE 141 128 269 

13 Straga Mario LAS 138 130 268 

14 Brezovac Branislav SK BREZA 131 136 267 

15 Šimurina Kristijan LAS 136 131 267 

16 Došen Enio GSK RIJEKA 139 128 267 

17 Nenadić Ivan LAS 139 126 265 

18 Skansi Sandro SK BREZA 125 138 263 

19 Šaškor Stipe SK MEDVEŠČAK 131 132 263 

20 Dvorneković Nenad SK BREZA 133 129 262 

21 Bogdanić Zdravko SK FORTICA 128 133 261 

22 Dujmović Josip SK FORTICA 129 132 261 

23 Anić Željko GSK RIJEKA 132 129 261 

24 Štefinovec Zoran LAS 124 134 258 

25 Škrnjug Slaven SK BREZA 120 137 257 

26 Rožić Dario  SK PROTECT 126 131 257 

27 Ilija Dubravac SK METAK 130 127 257 

28 Sočec Dražen LAS 123 132 255 

29 Klancir Davor LAS 120 134 254 

30 Franković Gordan SD KONČAR ZAGREB 1786 123 130 253 

 
 

 

 

 

 

 



 

5. BREZA KUP VK PIŠTOLJ/REVOLVER 15 + 15  POJEDINAČNI REZULTATI  
31 Podvorec Matija SK BREZA 117 133 250 

32 Spajić Danko SK METAK 119 131 250 

33 Mandić Hrvoje LAS 125 125 250 

34 Erdeljac Goran SK BREZA 128 120 248 

35 Bralić Ivan SK MEDVEŠČAK 127 120 247 

36 Tetarević Atila SK PROTECT 111 134 245 

37 Kračun Krešo SK BREZA 116 129 245 

38 Randić Siniša SD KONČAR ZAGREB 1786 123 122 245 

39 Vranar Mladen SD SOPOT 120 121 241 

40 Kardum Marko SK BREZA 125 116 241 

41 Tomić Domagoj SK FORTICA 115 122 237 

42 Galić Marino SK BREZA 125 110 235 

43 Jure Galić Domagoj SD KONČAR ZAGREB 1786 123 111 234 

44 Cvitković Damir SK FORTICA 102 128 230 

45 Galić Mislav SD KONČAR ZAGREB 1786 109 121 230 

46 Gračić Irma SK BREZA 120 109 229 

47 Omanović Adnan SK MEDVEŠČAK 114 114 228 

48 Mance Mario BASTION 113 113 226 

49 Kolak Vedran SK FORTICA 104 119 223 

50 Horvat Mario SK BREZA 108 114 222 

51 Brizar Zvonimir BASTION 115 107 222 

52 Radečić Nikola SK BREZA 127 95 222 

53 Barić Ivica BASTION 100 116 216 

54 Mataija Danijel BASTION 109 101 210 

55 Bradaška Danijel SVEUČILIŠTE 88 110 198 

56 Profoz Ruža BASTION 93 96 189 

57 Miletić Ivan BASTION 77 111 188 

58 Vidak Željko SK BREZA 100 86 186 

59 Grabušić Željko SD KONČAR ZAGREB 1786 113 73 186 

60 Gajski Siniša LAS 62 75 137 

61 Lacković Dejan SVEUČILIŠTE 81 52 133 

62 Malnar Roberto SK BREZA 51 68 119 

63 Mamić Carolina SK BREZA 33 69 102 

64 Pavlović Dalibor SK FORTICA 43 0 43 

65 Završki Krešimir SK BREZA 25 0 25 

66 Burušić Josip SK FORTICA 13 0 13 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

5. BREZA KUP VK PIŠTOLJ/REVOLVER 15 + 15 EKIPNI REZULTATI 
 

 

1 EKIPA 

SK METAK OSIJEK PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Kuduz Luka 140 136 276 

814 Županić Saša 143 145 288 

Spajić Danko 119 131 250 

       

2 EKIPA 

GSK RIJEKA PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Kukučević Hary 138 141 279 

814 Grbac Alen 134 140 274 

Anić Željko 132 129 261 

       

3 EKIPA 

SK LAS 1 PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Mandić Hrvoje 125 125 250 

804 Anđelić Željko 141 136 277 

Lešnjaković Vladimir 137 140 277 

       

4 EKIPA 

SK BREZA 1. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Brezovac Branislav 131 136 267 

800 Skansi Sandro 125 138 263 

Bele Sen 136 134 270 

       

5 EKIPA 

SK FORTICA 1. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Dujmović Josip 129 132 261 

799 Mrla Denis 135 142 277 

Bogdanić Zdravko 128 133 261 

       

6 EKIPA 

SK LAS 3. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Šimurina Kristijan 136 131 267 

789 Klancir Davor 120 134 254 

Straga Mario 138 130 268 
 

 

 

 

5. BREZA KUP VK PIŠTOLJ/REVOLVER 15 + 15 - LADY 
 

PL. PREZIME I IME PRECIZNO BRZO REZULTAT  

1 Gračić Irma 120 109 229  

2 Profoz Ruža 93 96 189  

3 Mamić Carolina 33 69 102  



 

 

 

 

 

 

 

9 EKIPA 

SD KONČAR 1. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Franković Gordan 123 130 253 

766 Drmić Vatroslav 137 142 279 

Jure Galić Domagoj 123 111 234 

       

10 EKIPA 

SK BREZA 2. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Dvorneković Nenad 133 129 262 

745 Erdeljac Goran 128 120 248 

Galić Marino 125 110 235 

       

11 EKIPA 

SK BREZA 3. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Podvorec Matija 117 133 250 

729 Škrnjug Slaven 120 137 257 

Radečić Nikola 127 95 222 

       

12 EKIPA 

SK FORTICA 2. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Tomić Domagoj 115 122 237 

690 Kolak Vedran 104 119 223 

Cvitković Damir 102 128 230 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 EKIPA 

BASTION 1 PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Mance Mario 113 113 226 

652 Mataija Danijel 109 101 210 

Barić Ivica 100 116 216 

7 EKIPA 

SK MEDVEŠČAK PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Šaškor Stipe 131 132 263 

783 Bralić Ivan 127 120 247 

Palić Vladimir 136 137 273 
  

    
 

8 EKIPA 

SK LAS 2 PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Sočec Dražen 123 132 255 

778 Štefinovec Zoran 124 134 258 

Nenadić Ivan 139 126 265 

13 EKIPA 

SD KONČAR 2. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Galić Mislav 109 121 230 

661 Randić Siniša 123 122 245 

Grabušić Željko 113 73 186 

       

14 EKIPA 

SK BREZA 4. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Kračun Krešo 116 129 245 

653 Horvat Mario 108 114 222 

Vidak Željko 100 86 186 



  
    

 

16 EKIPA 

BASTION 2. PRECIZNO BRZO REZULTAT UKUPNO 

Brizar Zvonimir 115 107 222 

599 Miletić Ivan 77 111 188 

Profoz Ruža 93 96 189 
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RUKOVODITELJ NATJECANJA:    BREZOVAC BRANISLAV 

TEHNIČKI RUKOVODITELJI:    MATIJA PODVOREC 

      SEN BELE 

SUCI NA LINIJI – 25 m:     IVAN POŽEGA – Glavni sudac ISSF „B“  

SUCI NA METAMA 25 m:    MLADEN TONČIĆ    HSS „C“ 

      MLADEN BOŠKOVIĆ    HSS „D“ 

POMOČNI SUDAC:    MARINO GALIĆ    HSS „E“ 

 

OBRADA PODATAKA:     MARINO GALIĆ 

 

KOMISIJA:      MATIJA PODVOREC 

      CAROLINE ELISABETH MAMIĆ 

      SEN BELE 

 

 

 

 


